• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto idrico. 

Oneri condominiali 

Beni n. 1, n. 2, n. 3, n .4, n. 5, n.6, n. 7, n. 8, n. 9, n. 10, n. 11: non sono presenti vincoli od oneri 

condominiali. 

Disponibilità del LOTTO UNICO: libero da persone.  

Prezzo base del LOTTO UNICO: € 33.000,00 (Euro trentatremila/00); 

Offerta minima del LOTTO UNICO: € 24.750,00 (Euro: 

ventiquattromilasettecentocinquanta/00), pari al 75% del prezzo base; 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 500,00 (Euro cinquecento/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.